



Comparativo das Propostas Dispensa de Licitação DL026/2022

Dados da Licitação

Tipo Apuração	Menor Preço Global
Nº Processo	041/2022
Nº Modalidade	DL026/2022
Objeto	Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos destinados à Câmara Municipal.

Relação dos Participantes

CPF/CNPJ	Razão Social / Nome
04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME
10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME
36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428

Itens

Lote 1 Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos destinados à Câmara Municipal.

Itens

Código : 7157	PASTA OFICIAL EM PAPEL SUPREMO 250G, COM BOLSO E IMPRESSÃO A LASER																								
	<table><thead><tr><th>Participante</th><th>Preço Unitário</th><th>QUANT</th><th>UND</th><th>MARCA</th><th>Valor Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME</td><td>12,0000</td><td>50,00</td><td>UN</td><td></td><td>600,00</td></tr><tr><td>JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428</td><td>12,8000</td><td>50,00</td><td>UN</td><td></td><td>640,00</td></tr><tr><td>ALMIR DA COSTA DANTAS - ME</td><td>13,0000</td><td>50,00</td><td>UN</td><td></td><td>650,00</td></tr></tbody></table>	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	12,0000	50,00	UN		600,00	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	12,8000	50,00	UN		640,00	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	13,0000	50,00	UN		650,00
Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total																				
MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	12,0000	50,00	UN		600,00																				
JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	12,8000	50,00	UN		640,00																				
ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	13,0000	50,00	UN		650,00																				
Código : 7158	TÍTULOS DE CIDADÃO SABUGIENSE, confeccionados em papel fotográfico, medindo 29,7x21cm, com impressão hot stamping contendo todos os caracteres na cor dourada, acompanhados de moldura em madeira na cor branca, com fio de ouro ao centro, medindo 2cm de espessura, com vidro e gancho na parte de trás para pendurar na parede.																								
	<table><thead><tr><th>Participante</th><th>Preço Unitário</th><th>QUANT</th><th>UND</th><th>MARCA</th><th>Valor Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME</td><td>90,0000</td><td>25,00</td><td>UN</td><td></td><td>2.250,00</td></tr><tr><td>JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428</td><td>91,0000</td><td>25,00</td><td>UN</td><td></td><td>2.275,00</td></tr><tr><td>ALMIR DA COSTA DANTAS - ME</td><td>92,0000</td><td>25,00</td><td>UN</td><td></td><td>2.300,00</td></tr></tbody></table>	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	90,0000	25,00	UN		2.250,00	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	91,0000	25,00	UN		2.275,00	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	92,0000	25,00	UN		2.300,00
Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total																				
MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	90,0000	25,00	UN		2.250,00																				
JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	91,0000	25,00	UN		2.275,00																				
ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	92,0000	25,00	UN		2.300,00																				
Código : 7159	COMENDAS EM FORMATO DE CAIXA EM MDF, tipo estojo, revestida em camurça, com base e haste em aço cromo, medindo 15x20cm, com abertura na tampa, acompanhadas de placa em aço inox com impressão.																								
	<table><thead><tr><th>Participante</th><th>Preço Unitário</th><th>QUANT</th><th>UND</th><th>MARCA</th><th>Valor Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME</td><td>195,0000</td><td>12,00</td><td>UN</td><td></td><td>2.340,00</td></tr><tr><td>JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428</td><td>197,0000</td><td>12,00</td><td>UN</td><td></td><td>2.364,00</td></tr><tr><td>ALMIR DA COSTA DANTAS - ME</td><td>198,0000</td><td>12,00</td><td>UN</td><td></td><td>2.376,00</td></tr></tbody></table>	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	195,0000	12,00	UN		2.340,00	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	197,0000	12,00	UN		2.364,00	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	198,0000	12,00	UN		2.376,00
Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total																				
MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	195,0000	12,00	UN		2.340,00																				
JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	197,0000	12,00	UN		2.364,00																				
ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	198,0000	12,00	UN		2.376,00																				
Código : 7160	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO 3MM, , com adesivo transparente e branco, medindo 20X7cm com fita dupla face.																								
	<table><thead><tr><th>Participante</th><th>Preço Unitário</th><th>QUANT</th><th>UND</th><th>MARCA</th><th>Valor Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME</td><td>28,0000</td><td>5,00</td><td>UN</td><td></td><td>140,00</td></tr><tr><td>JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428</td><td>28,5000</td><td>5,00</td><td>UN</td><td></td><td>142,50</td></tr><tr><td>ALMIR DA COSTA DANTAS - ME</td><td>29,0000</td><td>5,00</td><td>UN</td><td></td><td>145,00</td></tr></tbody></table>	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	28,0000	5,00	UN		140,00	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	28,5000	5,00	UN		142,50	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	29,0000	5,00	UN		145,00
Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total																				
MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	28,0000	5,00	UN		140,00																				
JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	28,5000	5,00	UN		142,50																				
ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	29,0000	5,00	UN		145,00																				
Código : 7161	PLACA IMPRESSA EM CHAPA DE AÇO METÁLICA EM ALTA DEFINIÇÃO, medindo 29,7x21cm, com pedra de mármore tamanho 26x35cm.																								
	<table><thead><tr><th>Participante</th><th>Preço Unitário</th><th>QUANT</th><th>UND</th><th>MARCA</th><th>Valor Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME</td><td>390,0000</td><td>1,00</td><td>UN</td><td></td><td>390,00</td></tr><tr><td>JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428</td><td>391,0000</td><td>1,00</td><td>UN</td><td></td><td>391,00</td></tr><tr><td>ALMIR DA COSTA DANTAS - ME</td><td>392,0000</td><td>1,00</td><td>UN</td><td></td><td>392,00</td></tr></tbody></table>	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	390,0000	1,00	UN		390,00	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	391,0000	1,00	UN		391,00	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	392,0000	1,00	UN		392,00
Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total																				
MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	390,0000	1,00	UN		390,00																				
JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	391,0000	1,00	UN		391,00																				
ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	392,0000	1,00	UN		392,00																				
Código : 7162	APLICAÇÃO DE PELÍCULAS 3MTS.																								
	<table><thead><tr><th>Participante</th><th>Preço Unitário</th><th>QUANT</th><th>UND</th><th>MARCA</th><th>Valor Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME</td><td>480,0000</td><td>1,00</td><td>UN</td><td></td><td>480,00</td></tr><tr><td>JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428</td><td>485,0000</td><td>1,00</td><td>UN</td><td></td><td>485,00</td></tr><tr><td>ALMIR DA COSTA DANTAS - ME</td><td>487,0000</td><td>1,00</td><td>UN</td><td></td><td>487,00</td></tr></tbody></table>	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	480,0000	1,00	UN		480,00	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	485,0000	1,00	UN		485,00	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	487,0000	1,00	UN		487,00
Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total																				
MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	480,0000	1,00	UN		480,00																				
JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	485,0000	1,00	UN		485,00																				
ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	487,0000	1,00	UN		487,00																				



**Comparativo das Propostas Dispensa de Licitação DL026/2022**

Código : 7163 PLACA DE INAUGURAÇÃO DA ESCOLA DO LEGISLATIVO Professor José Bezerra da Nóbrega (Zé Pelé) impressa em chapa de aço metálico em alta definição, tamanho 29,7x21cm, com base em ACM preto fosco com avanço de 2mm, medindo 26x35cm.

Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	280,0000	1,00	UN		280,00
JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	282,0000	1,00	UN		282,00
ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	285,0000	1,00	UN		285,00

Código : 7164 PLACA DE INAUGURAÇÃO DA GALERIA GERAL DA CÂMARA DENOMINADA ?MARIA GLORINHA DANTAS? (GLORINHA) impressa em chapa de aço metálico em alta definição tamanho 29,7x21cm, com base em ACM preto fosco com avanço de 2mm, medindo 26x35cm.

Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	280,0000	1,00	UN		280,00
JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	282,0000	1,00	UN		282,00
ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	285,0000	1,00	UN		285,00

**Resumo Lote 1 Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos destinados à Câmara Municipal.**

CPF/CNPJ	Razão Social / Nome	Valor Total
10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	6.760,00
36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	6.861,50
04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	6.920,00

**Resumo Geral**

CPF/CNPJ	Razão Social / Nome	Valor Total
10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	6.760,00
36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	6.861,50
04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	6.920,00